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Preisliste 3DIO 2021 
 

gültig ab 4.1.21 

 

Artikelcode Bezeichnung Preis inkl. MWSt. 

 

Microphones with Primo EM172 Capsules 

 

FS Free Space 2 Channel Binaural Microphone CHF 499.00 

FS XLR Free Space 2 Ch. Binaural Microphone, XLR Outputs CHF 799.00 

Omni Omni 8 Channel Binaural Microphone CHF 2299.00 

 

 

Pro Microphones with DPA 4060 Capsules 

 

FS Pro II Free Space 2 Ch. Binaural Microphone, XLR Outputs CHF 2299.00 

Omni Pro Omni 8 Channel Binaural Microphone CHF 6149.00 

 

 

Accessories 

 

GH Grip Handels, Haltegriff CHF 39.00 

DAB Camera & Audio Bracket, Kamera & Recorder Adapter CHF 49.00 

EM Windy Ear Muffs, Windschutz, 2 Stk. CHF 49.00 

WM Professional Wind Muffs, Professioneller Windschutz, 2 Stk. CHF 89.00 

Ear Replacement Ear, Ersatz Ohrstück CHF 239.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unsere Preise verstehen sich brutto, inkl. MWSt., ab Lager Flyline Music AG, 8907 Wettswil 

Preisänderungen vorbehalten 

 


